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シリーズ“いしぴょん”�木肌の柔らかさとぬくもりを今に伝える「桶・樽造り職人」�

主な内容�

男女共同参画社会　シリーズ環境を考えよう3 P�

河北老人スポーツ大会　海岸清援隊� P�

P�市役所組織機構改革　住宅リフォーム補助金交付制度�
P�行事予定　相談所あんない　募集�
P�こもれびの降る丘音楽会　河北幼稚園花いっぱい運動�
P�

各種健診　休日急患担当医� P�

2～�
6～�
8～�
18～�
26～�
28～�
32～�

特集�

まちの話題�

スポットライト　若人　中学生　表紙から�みんなの広場�

行政情報�

お知らせ�

カメラトピックス�

健康コーナー�

AUG


